DOCHODY

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 113/XV/12 Rady Gminy Stara Biata z dnia 06 wrze$nia 2012 r.

zmieniajgcego Uchwate Budzetowg Gminy Stara Biata na 2012 rok

Dziat

Zrédto dochodéw

Ogotem

z tego :

biezace

Wty

m:

dotacje

srodki europejskie i
inne Srodki
pochodzace ze
zrédet
zagranicznych,
niepodlegajace
zwrotowi

majatkowe

w tym:

dotacje

srodki europejskie i inne srodki
pochodzace ze zrédet

zwrotowi

Przed zmiang

Zmiana

Po

2

3

756

Dochody od osé6b
prawnych, od oséb
fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajacych
osobowosci
prawnej oraz
wydatki zwigzane z
ich poborem

19 656 575,08

-262 060,00

19 394 515,08

19 394 515,08

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek dochodowy
od o0s6b fizycznych

6 551 205,00

-262 060,00

6 289 145,00

6 289 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Oswiata i
wychowanie

783 776,12

+152 913,00

936 689,12

577 329,12

153 748,92

297 493,20

359 360,00

359 36

0,00

0,00

Srodki na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkéw gmin),
powiatéw (zwigzkow
powiatéw),
samorzadéw
wojewodztw,
pozyskane z innych
zrodet

0,00

+13 153,00

13 153,00

13 153,00

0,00

13 153,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

0,00

+106 500,00

106 500,00

106 500,00

106 500,00

0,00

0,00

0,00
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Dotacje celowe
przekazane z
budzetu panstwa na
realizacje inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
wiasnych gmin
(zwigzkéw gmin)

0,00

+33 260,00

33 260,00

0,00

0,00

0,00

33 260,00

33 260,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

2953 800,00

+41 300,00

2995 100,00

2995 100,00

2930 050,00

0,00

0,00

0,00

Pozostate odsetki

800,00

+1200,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

2 554 800,00

+10 100,00

2 564 900,00

2 564 900,00

2 564 900,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wtasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

317 150,00

+20 000,00

337 150,00

337 150,00

337 150,00

0,00

0,00

0,00

Wplywy ze zwrotow
dotacji oraz ptatnosci,
w tym
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o ktérych
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej
wysokosci

23 000,00

+10 000,00

33 000,00

33 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

Ogotem

34 270 900,02

-262 060,00
+194 213,00

34 203 053,02

33 670 393,02

3402 321,39

412 651,20

532 660,00

430 660,00

0,00
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Uzasadnienie:

Zmniejszenia dochodéw w dz. 756 - DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH | OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM - ze zrédta: Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych - o kwote 262 060,00 zt., dokonuje sie zgodnie z pismem Ministerstwa Finanséw Nr
ST3/4820/2/2012/459 z dnia 29 marca 2012 roku w, ktérym zostaty okreslone planowane wptywy z tytutu udziatu gminy w podatku dochodowym od o0s6b fizycznych na 2012 rok. Zmniejszenie
dochodéw zostaje pokryte wolnymi srodkami z 2011 roku.

Zwiekszenia dochodéw w dz. 801 - OSWIATA | WYCHOWANIE - ze zrodta: Srodki na dofinansowanie wtasnych zadar biezgcych gmin (zwigzkéw gmin), powiatéw (zwigzkéw powiatow),
samorzgdéw wojewddztw, pozyskane z innych zrédet - o kwote 13 153,00 zt., dokonuje sig jako zwrot wydatkéw z Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki wspoétfinansowanego ze $rodkéw
Europejskiego Funduszu Spotecznego 09.01.01-14-030/11 pt. "Utworzenie samorzgdowego przedszkola w Wyszynie", ktére poniesione byly w 2011 roku ze $rodkéw wtasnych gminy w
zwigzku ze zmiang przyjetych do dofinansowania kosztéw posrednich i bezposrednich.

Zwiekszenia dochodéw w dz. 801 - OSWIATA | WYCHOWANIE - ze zrodta: Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na realizacje wiasnych zadari biezacych gmin (zwigzkéw gmin) - o
kwote 106 500,00 zt., dokonuje sie zgodnie z Decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 098 z dnia 15 czerwca 2012 roku. Powyzsze $rodki przeznaczone s3g na dofinansowanie zakupu pomocy
dydaktycznych i innego sprzetu niezbgdnego do realizacji programéw nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno - komunikacyjnych w ramach Rzagdowego Programu rozwijania
kompetencji uczniéw i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno - komunikacyjnych "Cyfrowa szkota".

Zwiekszenia dochodéw w dz. 801 - OSWIATA | WYCHOWANIE - ze zrodta: Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na realizacje inwestycji i zakupéw inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwigzkéw gmin) - o kwote 33 260,00 zt., dokonuje sig zgodnie z Decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 098 z dnia 15 czerwca 2012 roku. Powyzsze $rodki przeznaczone sg na dofinansowanie
zakupu pomocy dydaktycznych i innego sprzetu niezbednego do realizacji programéw nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno - komunikacyjnych w ramach Rzadowego
Programu rozwijania kompetencji uczniéw i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno - komunikacyjnych "Cyfrowa szkota".

Zwiekszenia dochoddéw w dz. 852 - POMOC SPOLECZNA - ze zrodta: Pozostate odsetki - o kwote 1 200,00 zt., dokonuje sie z naliczonych odsetek od nienaleznie pobranych lub w nadmiernej
wysokosci $wiadczen rodzinnych w latach ubiegtych.

Zwigkszenia dochodow w dz. 852 - POMOC SPOLECZNA - ze zrodia: Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadarn zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami - o kwote 100,00 zt., dokonuje sie zgodnie z Decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 118 z dnia 25 lipca 2012 roku, polegajgca na
zwigkszeniu dotacji, pochodzacej z rezerwy celowej, z przeznaczeniem na pomoc finansowa realizowang na podstawie rzagdowego wspierania niektdrych oséb pobierajgcych $wiadczenia
pielegnacyjne ustanowione uchwatg Nr 75/2012 Rady Ministréw z dnia 9 maja 2012 roku.

Zwigkszenia dochodéw w dz. 852 - POMOC SPOLECZNA - ze zrodia: Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami - o kwotg 10 000,00 zt., dokonuje sie zgodnie z Decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 142 z dnia 30 lipca 2012 roku, polegajgca na
zwigkszeniu dotacji, pochodzacej z rezerwy celowej, z przeznaczeniem na pomoc finansowa realizowang na podstawie rzagdowego wspierania niektdrych oséb pobierajgcych $wiadczenia
pielegnacyjne ustanowione uchwatg Nr 104/2012 Rady Ministréw z dnia 25 czerwca 2012 roku.

Zwigkszenia dochodéw w dz. 852 - POMOC SPOLECZNA - ze zrodia: Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) - o kwote
20 000,00 zt., dokonuje sig zgodnie:

z Decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 143 z dnia 30 lipca 2012 roku. Powyzsze $rodki przeznaczone sag na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc panstwa w zakresie dozywiania", o
ktérym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc panstwa w zakresie dozywiania".

z Decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 150 z dnia 21 sierpnia 2012 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypfat zasitkéw okresowych w cze$ci gwarantowanej z budzetu panstwa, zgodnie z
" postanowieniami art.. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. - 0 pomocy spoteczne;.

Sporzadzita:
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